
 
 

UCHWAŁA NR XLI/298/2023 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/272/2022 Rady Gminy Tarnawatka z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 27 930 163, 49 zł., zwiększa się o kwotę 22 500, 
40 zł. do wysokości 27 952 663, 89 zł., z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 16 262 024, 30 zł., 
zwiększa się do wysokości 16 284 524, 70 zł., dochody majątkowe ustalone na kwotę 11 668 139, 19 zł., 
pozostają bez zmian, w tym: 

-  dodaje się pkt 6 o treści - dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego określa się na kwotę 2 500, 00 zł., 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 30 537 191, 91 zł., zwiększa się o kwotę 22 580, 
55 zł. i zmniejsza się o kwotę 80, 15 zł., do wysokości 30 559 692, 31 zł.; z tego: wydatki bieżące ustalone 
na kwotę 17 070 044, 19 zł., zwiększa się do wysokości 17 092 624, 74 zł.; wydatki majątkowe ustalone na 
kwotę 13 467 147, 72 zł., zmniejsza się do wysokości 13 467 067, 57 zł.; 

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) ustalone w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne określa się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały oraz ustalone w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej określa się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 maja 2023 r.

Poz. 3573



Strona 1 z 2

ZAŁĄCZNIK NR 1 do UCHWAŁY Rady Gminy Tarnawatka NR XLI/298/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 roku. ZMIANA  
PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2023 ROKU.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 2 500,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 000,00 1 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

92195 0,00Pozostała działalność 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2 500,00 2 500,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

853 199 073,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,40 199 073,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3573



Strona 2 z 2

85326 199 073,00Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,40 199 073,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2170 199 073,00 0,00 0,40 199 073,40

921 7 110,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 20 000,00 27 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

92195 4 000,00Pozostała działalność 0,00 20 000,00 24 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów  
publicznych

2440 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

13 949 836,28razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 20 000,40 13 969 836,68

majątkowe

11 668 139,19razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 556 947,60 0,00 0,00 1 556 947,60

0,00 0,00 11 668 139,19

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 312 188,02razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 312 188,02

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3573



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 930 163,49

1 556 947,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 556 947,60

0,00 27 952 663,8922 500,40

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3573



ZAŁĄCZNIK NR 2 do UCHWAŁY Rady Gminy Tarnawatka NR XLI/298/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 roku. ZMIANA PLANU  
WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2023 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 42 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 3 710 030,91 3 331 030,91 3 107 980,90 2 604 860,21 503 120,69 0,00 135 200,00 87 850,01 0,00 0,00 379 000,00 379 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,15 -80,15 -80,15 0,00 0,00

zwiększenie 80,15 80,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 710 030,91 3 331 111,06 3 107 980,90 2 604 860,21 503 120,69 0,00 135 200,00 87 930,16 0,00 0,00 378 919,85 378 919,85 19 919,85 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 114 347,52 2 964 347,52 2 867 497,51 2 482 576,96 384 920,55 0,00 9 000,00 87 850,01 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,15 -80,15 -80,15 0,00 0,00

zwiększenie 80,15 80,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 114 347,52 2 964 427,67 2 867 497,51 2 482 576,96 384 920,55 0,00 9 000,00 87 930,16 0,00 0,00 149 919,85 149 919,85 19 919,85 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 28 441,01 28 441,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 441,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,15 80,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 521,16 28 521,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 521,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3573



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6067
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,15 -80,15 -80,15 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 919,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 919,85 19 919,85 19 919,85 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 199 303,00 199 303,00 199 073,00 180 623,00 18 450,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,40 0,40 0,40 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 303,40 199 303,40 199 073,40 180 623,40 18 450,00 0,00 0,00 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85326 Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 199 073,00 199 073,00 199 073,00 180 623,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,40 0,40 0,40 0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 073,40 199 073,40 199 073,40 180 623,40 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 3 254,95 3 254,95 3 254,95 3 254,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,30 0,30 0,30 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 255,25 3 255,25 3 255,25 3 255,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 25 972,30 25 972,30 25 972,30 25 972,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,10 0,10 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 972,40 25 972,40 25 972,40 25 972,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 670 876,76 285 350,00 128 350,00 30 200,00 98 150,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385 526,76 3 385 526,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 693 376,76 307 850,00 150 850,00 30 200,00 120 650,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385 526,76 3 385 526,76 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 3 424 526,76 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385 526,76 3 385 526,76 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 425 526,76 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 385 526,76 3 385 526,76 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 89 350,00 89 350,00 89 350,00 30 200,00 59 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 850,00 110 850,00 110 850,00 30 200,00 80 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 28 167 753,89 14 755 606,17 13 502 846,20 7 924 357,58 5 578 488,62 172 000,00 752 679,96 88 080,01 0,00 240 000,00 13 412 147,72 13 412 147,72 20 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80,15 -80,15 -80,15 0,00 0,00

zwiększenie 22 580,55 22 580,55 22 500,40 0,40 22 500,00 0,00 0,00 80,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 190 254,29 14 778 186,72 13 525 346,60 7 924 357,98 5 600 988,62 172 000,00 752 679,96 88 160,16 0,00 240 000,00 13 412 067,57 13 412 067,57 19 919,85 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3573



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 312 188,02 2 312 188,02 341 588,02 256 852,02 84 736,00 0,00 1 970 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 312 188,02 2 312 188,02 341 588,02 256 852,02 84 736,00 0,00 1 970 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3573



Strona 1 z 3

ZAŁĄCZNIK NR 3 do UCHWAŁY Rady Gminy Tarnawatka NR XLI/298/2023 z dnia 28 kwietnia  
2023 roku. ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2023 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,004 241 120,96 4 241 120,96

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 400 594,90400 594,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 551,90 0,00 82 551,90

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

73 151,90 0,00 73 151,90

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wieprzów  
Ordynacki

9 400,00 0,00 9 400,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

318 043,00 0,00 318 043,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

318 043,00 0,00 318 043,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 518 526,062 518 526,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 467,14 0,00 1 200 467,14

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

901 809,14 0,00 901 809,14

Przebudowa oczyszczalni ścieków, przepompowni sieciowych i zakup  
urządzeń do gospodarki ściekowej w aglomeracji Tarnawatka

298 658,00 0,00 298 658,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z  
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych.

349 996,92 0,00 349 996,92

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w miejscowości  
Tarnawatka i Tarnawatka Tartak

349 996,92 0,00 349 996,92

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

968 062,00 0,00 968 062,00

Przebudowa oczyszczalni ścieków, przepompowni sieciowych i zakup  
urządzeń do gospodarki ściekowej w aglomeracji Tarnawatka

968 062,00 0,00 968 062,00

01095 Pozostała działalność 0,00 1 322 000,001 322 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 000,00 0,00 812 000,00

Odbudowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą zbiornika wodnego w  
miejscowości Wieprzów Tarnawacki

812 000,00 0,00 812 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

510 000,00 0,00 510 000,00

Odbudowa wraz z infrastrukturą towarzyszącą zbiornika wodnego w  
miejscowości Wieprzów Tarnawacki

510 000,00 0,00 510 000,00

600 Transport i łączność 0,005 171 500,00 5 171 500,00

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Poprawa bezpieczeństwa centrum miejscowości Tarnawatka 15 000,00 0,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3573



Strona 2 z 3

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 40 000,0040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 850 w miejscowości  
Wieprzów Ordynacki

40 000,00 0,00 40 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 116 500,005 116 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 612 000,00 0,00 612 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Klocówka 30 000,00 0,00 30 000,00

Modernizacja dróg gminnych dojazdowych do pól na terenie gminy  
Tarnawatka

40 000,00 0,00 40 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Dąbrowa Tarnawacka i  
miejscowości Tarnawatka Tartak

260 000,00 0,00 260 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Pańków i miejscowości  
Niemirówek Kolonia

282 000,00 0,00 282 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

4 504 500,00 0,00 4 504 500,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Dąbrowa Tarnawacka i  
miejscowości Tarnawatka Tartak

3 990 000,00 0,00 3 990 000,00

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Pańków i miejscowości  
Niemirówek Kolonia

514 500,00 0,00 514 500,00

750 Administracja publiczna - 80,15379 000,00 378 919,85

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 80,15 149 919,85150 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

ZAKUP SAMOCHODU SŁUŻBOWEGO 130 000,00 0,00 130 000,00

Zakup serwera wraz z licencjami i oprogramowaniem 0,00 0,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 80,15 19 919,85

Zakup serwera wraz z licencjami i oprogramowaniem 20 000,00 - 80,15 19 919,85

75095 Pozostała działalność 0,00 229 000,00229 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 000,00 0,00 229 000,00

Modernizacja placu przed budynkiem Urzędu Gminy 229 000,00 0,00 229 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00290 000,00 290 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 290 000,00290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 0,00 290 000,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy  
Tarnawatka

290 000,00 0,00 290 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy  
Tarnawatka

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3573



Strona 3 z 3

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,003 385 526,76 3 385 526,76

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 385 526,763 385 526,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 349 329,76 0,00 349 329,76

Budowa budynku remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 305 329,76 0,00 305 329,76

Modernizacja i wyposażenie remizo-świetlic wiejskich na terenie Gminy  
Tarnawatka

44 000,00 0,00 44 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:  
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 036 197,00 0,00 3 036 197,00

Budowa budynku remizo - świetlicy w miejscowości Huta Tarnawacka 1 615 197,00 0,00 1 615 197,00

Modernizacja i wyposażenie remizo-świetlic wiejskich na terenie Gminy  
Tarnawatka

1 421 000,00 0,00 1 421 000,00

13 467 147,72 13 467 067,57- 80,15Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3573



Za!"cznik#nr#4

do Uchwały Rady Gminy Tarnawatka

Nr XLI/298/2023

z dnia 28 kwietnia 2023 roku

$rodki#

krajowe#

$rodki#z#

bud%etu#UE

19 919,85 0,00 19 919,85

750 Administracja publiczna 19 919,85 0,00 19 919,85
75023 19 919,85 0,00 19 919,85

&CYFROWA#GMINA&#Zakup#serwera#fizycznego#wraz#z#

niezb'dnym#oprogramowaniem*
Urz"d#Gminy#Tarnawatka 19#919,85 0,00 19#919,85

87 930,16 0,00 87 930,16
750 Administracja publiczna 87 930,16 0,00 87 930,16

75023 87 930,16 0,00 87 930,16

&CYFROWA#GMINA&#Zakup#materia!ów#i#us!ug* Urz"d#Gminy#Tarnawatka 87#930,16 0,00 87#930,16

107 850,01 0,00 107 850,01

*przedsi'wzi'cie#WPF

RAZEM

WYDATKI BIEŻĄCE

Planowane#

wydatki#

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu

WYDATKI MAJĄTKOWE

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu

Dzia! Rozdzia! Nazwa#projektu/programu
Jednostka#realizuj"ca#

projekt

 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W ROKU 2023.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3573


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-05-19T13:06:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




